横浜市報調達公告版

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      第31号 令和５年３月14日発行
________________________________________________________________________________________________

第31号

横浜市報調達公告版 横浜市中区本町6丁目50番地の10

　　発 行 所

　　　　　　　　横　　浜　　市　　役　　所

【調達公告】
△　特定調達契約の落札者等の決定・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

____________________________________________________________________________________________________

1

横浜市報調達公告版

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第31号 令和５年３月14日発行

  特定調達契約の落札者等の決定
　 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

番
号

落札又は随意契
約に係る物品等
又は特定役務の
名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び所

在地

落札者又は随意契
約の相手方を決定

した日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所

又は所在地

落札金額又は
随意契約に係
る契約金額

(円）

契約の相手方
を決定した手

続

当該入札公告を
行った日

随意契約の理
由

契約事務
受任者又
は事業管

理者

1
水槽付消防車
７台の製造

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和5年1月17日

日本機械工業株式
会社本社営業部
東京都八王子市中
野上町２丁目31番
１号

338,800,000 一般競争入札 令和4年12月6日 ― 副市長

2

南部水再生セン
ター３０・４０
系列水処理等設
備工事

財政局契約部契
約第一課
中区本町６丁目
50番地の10

令和5年1月30日

ＪＦＥエンジニア
リング株式会社
鶴見区末広町２丁
目１番地

4,345,000,000 一般競争入札 令和4年11月8日 ― 副市長

令和５年３月14日

2